06/07/2017 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=574634 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA

MEMORANDO CIRCULAR Nº 128/2017 - PU (11.00.39)
(Identificador: 201737339)

Nº do Protocolo: 23074.040686/2017-60

João Pessoa-PB, 05 de Julho de 2017.

Ao grupo: TODOS OS DOCENTES ATIVOS, TODOS OS SERVIDORES TÉCNICO ADMINISTRATIVOS
ATIVOS.

Título: Desligamento EMERGENCIAL da Rede de Energia Elétrica

Assunto: 992 - COMUNICADOS E INFORMES

Comunicamos a comunidade universitária do Campus I - UFPB que haverá interrupção
no fornecimento de energia elétrica na próxima sexta-feira (07/07/2017) pela manhã. A
interrupção deve-se a necessidade de troca dos espaçadores da rede de alta do CCEN.
Horário: 07h00 às 08h00.

Sexta-feira - 07/07/2017
Horário: 07h00 às 08h00.
Período de interrupção para execução do serviço: 01 hora.

Atenciosamente,

(Autenticado em 05/07/2017 14:06)
JOAO MARCELO ALVES MACEDO

PREFEITO - TITULAR
Matrícula: 2569256

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 15bdf13bad

Copyright 2007 - STI - Superintendência de Tecnologia da Informação - UFPB

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf